[image: image1.png]

                                Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     от   07.02.2022 г.                                                                                                   № 7а
     Об отмене постановления администрации МО СП «Верхнезаимское»
от 17.04.2017г. № 17 «Об утверждении правил

благоустройства территории

муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское»

В соответствии с противоречием Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»; п. 11 СанПин 2.1.3684-21, ст. 22 Федерального закона от 30.03.1999№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» в отдельных нормах Правил благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», и в силу ст. 4 Конституции РФ, ч.4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от 17.04.2017г. № 17 «Об утверждении правил благоустройства территории  муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» отменить как незаконное.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава-руководитель   администрации
МО СП «Верхнезаимское»                                                            А.П. Телешев